МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БОЛЫНЕТУМАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

09 января 2017г. № 18/3

О внесении изменений в трудовые договоры
и должностные инструкции

В целях организации эффективной работы по противодействию
коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения
законности в деятельности МБОУ Болыпетумановская ОШ, защиты законных
интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией, в соответствии с
Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии
коррупции» приказываю:
1. Внести изменения в трудовые договоры и должностные инструкции

работников МБОУ Болыпетумановская ОШ согласно приложению № 1.
2. Ознакомить с изменениями в трудовых договорах и должностных инструкциях

работников МБОУ Болыпетумановская ОШ.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора

Лобанову Валентину Владимировну.

Директор: - ^ ' ^ / С ^ ^ т ^ Ш.В.Уткина/
С приказом ознакомлены: /В.В.Лобанова/

Приложение № 1
утверждено приказом
МБОУ Большетумановская ОШ
от 09.01.2017г. № 18/3

Список
работников, ознакомленных с изменениями

в трудовых договорах и должностных инструкциях

1. Уткина И.В., директор
2. Лобанова В.В., учитель, заместитель директора
3. Коренкова И.А., учитель, заместитель директора
4. Парамонова В.Ю., заместитель директора
5. Завьялова И.В., бухгалтер
6. Санаткина В.А., учитель
7. Семеннова Е.П., учитель
8. Покровская С.Г., учитель
9. Кульпина И.Н., учитель
10. Тенеткова В.Н., учитель
11. Маркина О.И., учитель
12. Синякова М.В., учитель
13-. Кучерова Ю.Ю., учитель
14. Карлина М.Н., учитель
15. Власова Е.А., учитель
16. Боровкова Е.В., учитель
17. Быкова Е.В., библиотекарь, лаборант
18. Парамонова. В.Ю., воспитатель
19. Санаткина К.В., воспитатель
20. Пимкина Ю.Н., воспитатель
21. Баланова Л.Н., помощник воспитателя
22. Кротова С.П., помощник воспитателя
23. Макарова В.Н., завхоз
24. Субботина С.П., завхоз, сторож
25. Баланов И.Ф., рабочий по обслуживанию зданий
26. Лодыгина В.В., шеф-повар
27. Захарова О.Ю., повар
28. Кияшкина Т.Н., повар
29. Лаптев В.И., водитель
30. Завражнова Л.Н., уборщик служебных помещений
31. Лаптева Т.Ю, уборщик служебных помещений
32. Колотухина В.В., уборщик служебных помещений
33.Думенова И.В., уборщик служебных помещений
34. Завьялова Д.И., уборщик служебных помещений
35. Панкратов П.А., сторож
36. Осипов Д.Н., сторож
37. Серебрякова Е.Н., сторож
38. Суслова Н.В., рабочий по стирке и ремонту спецодежды
39. Парамонов Р.А., дворник